Директору МБОУ «СШ № 3»
Пляскиной Галине Александровне

гр. _________________________________,
(полностью ФИО родителя (законного представителя))
____________________________________

проживающего(й) по адресу: ___________
____________________________________
____________________________________
номер телефона (моб.) ____________________
(дом.)  _________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить ________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

«___» ___________________________, ______________________________________________		(дата рождения)					(место  рождения)

проживающего по адресу _________________________________________________________
в __________ класс ______________________________________________________________.
(профиль обучения)

ФИО второго родителя ___________________________________________________________
Адрес проживания ___________________________________ конт. телефон _______________

Предоставляю следующие документы:
1. ______________________________________________________________________________
2. ______________________________________________________________________________
3. ______________________________________________________________________________
4. ______________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
(Перечень документов, в соответствии с требованиями пункта 2.16 Положения о правилах приема)

Язык образования по образовательным программам начального общего и основного общего образования _______________________________.
Изучаемый родной язык из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русского языка как родного языка, государственных языков республик Российской Федерации ______________________________________________.

[bookmark: _GoBack]С уставом образовательного учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности от 22.10.2015 № 8237-л, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением, и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной и воспитательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а) ____________________________________.
				                                                   (подпись)

Даю свое согласие на обработку, использование, распространение персональных данных
в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» ____________________________________.
		(подпись)

                                                                                                     «______» ________________________ 20____ г.
_____________ /_______________________
(подпись)  		(расшифровка)